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استاندار کرمانشاه گفت: مالکانی که واحدهای مسکونی آنها 
در جریان زلزله اخیر بیش از 50 درصد خسارت دیده است، از 

پرداخت مالیات سال های 95 و 96 معاف می شوند. 
هوشنگ بازوند اظهار داشت: برای واحدهای مسکونی که در جریان 
زلزله اخیر کمتر از 50 درصد خسارت  دیده اند نیز کمیته ای مامور بررسی 
شد که براساس نظر این کمیته، مالکان این واحدها نیز از معافیت مالیاتی 

بهره مند خواهند شد.
وی بیان کرد: برای پرداخت کمک های بلاعوض به زلزله زدگان نیز 
هر آنچه که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تایید کند، محدودیتی نیست 
و هم کمک بلاعوض و هم تســهیلات مصــوب در اختیار خانوارهای 

آسیب دیده قرار می گیرد.
اســتاندار کرمانشــاه اضافه کرد به دامپرورانی که دام آنها در زلزله 
اخیر تلف شــده است، به ازای هر راس دام سبک 6 میلیون ریال و هر 
راس دام سنگین نیز 30 میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت می شود.
استاندار کرمانشاه افزود: تمام روستاهایی که تحت تاثیر زلزله قرار 
گرفته اند، از مزایا و تسهیلاتی که برای زلزله زدگان در نظر گرفته شده، 

برخوردار خواهند شد.
بازوند، با بیان اینکه امهال 2 ساله تسهیلات بانکی برای شهرستان 
گیلانغرب هم لحاظ شده است، اظهار کرد: کار بازسازی مناطق زلزله زده 

به سرعت در حال انجام است تا در موعد مقرر به اتمام برسد.

استاندار کرمانشاه خبرداد: 

معافیت مالیاتی برای مالکان واحدهای 
مسکونی خسارت دیده ناشی از زلزله 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
جمعی از بازنشســتگان مخابرات اصفهان با تنظیم نامه ای، 

خواهان مطالبات و احقاق حق قانونی خود شدند.
در بخشی از نامه این بازنشستگان آمده: با واگذاری شرکت مخابرات 
ایران به بخش خصوصی و تنظیم آیین نامه استخدامی و پرسنلی شرکت 
مخابرات ایران مصوب 30 مرداد ماه 1389 که مورد اذعان، قبول و امضاء 
مدیریت عامل وقت شرکت مخابرات ایران به عنوان کارفرمای جدید بخش 
خصوصی و همچنین نماینده وزارت کار و امور اجتماعی قرار گرفته است 
متأســفانه هیچگونه اقدامی در خصوص اجرای مفاد قوانین مربوطه به 

آیین نامه از سوی شرکت مخابرات ایران صورت نگرفته است.
در جمع معترضان مدیر کانون بازنشستگان مخابرات استان اصفهان 
با تأیید مطالب فوق گفت: در نامه ای به مجمع نمایندگان مجلس شورای 
اســلامی استان اصفهان خواهان احقاق حق قانونی بازنشستگان که طی 
طوماری به امضاء 242 نفر از بازنشســتگان مخابرات برای تحقق مربوط 
به بندهای آئین نامه حقوق و دستمزد شرکت مخابرات ایران شامل کمک 
هزینه خوار و بار، کمک هزینه تعمیر لوازم ورزشی، کمک هزینه تحصیلی 
فرزندان، کمک هزینه ازدواج فرزندان و مابه التفاوت مزایای رفاهی شده ایم.

فرماندار آســتارا گفت: تعریض جاده ترانزیتی آستارا- اردبیل به 
دلیل وجود موانعی از جمله شرایط محیطی و تزریق اعتبارات به شیوه 

قطره چکانی کند پیش می رود.
یونس رنجکش اظهار کرد: بحث تعریض این جاده در دو مرحله از امتداد 
»جاده تالش-آستارا« و پس  از آن از »جاده آستارا- اردبیل« در حال پیگیری 

است. 
وی تصریح کرد: به دلیل وجود مرز مشترک با جمهوری آذربایجان در سمت 
راست جاده، امکان اصلاح در عرض جاده ترانزیتی آستارا- اردبیل وجود ندارد. 
وی با تصریح بر اینکه تعریض جاده ترانزیتی آستارا- اردبیل از سمت چپ 
جاده امکان پذیر است، خاطرنشان کرد: به دلیل وجود کوهستان در سمت چپ 
جاده جهت تعریض باید پیچ ها بریده و اصلاح شوند که این اقدام خود زمان بر 

بوده و سرعت پیشرفت فیزیکی پروژه را کند می کند. 
نماینده عالی دولت در شهرستان آستارا با  اشاره به اینکه مطالعات تعریض 
جاده ترانزیتی آستارا- اردبیل به طول هشت تا 10 کیلومتر از منطقه ویرمونی تا 
بهارستان انجام شده است، بیان کرد: برای مطالعه این مقدار مسیر 150 میلیون 

تومان اعتبار از سوی دستگاه های ذی ربط پیش بینی  شده است. 
رنجکش با بیان اینکه پروژه تعریض جاده ترانزیتی آستارا- اردبیل برای مردم 
این شهرســتان و سرمایه گذاران مهم بوده برای اتمام پروژه هایی نظیر تعریض 

جاده آستارا به اردبیل نیاز به اعتبارات ملی و کلان است.

معرفی برگزیدگان 
2 جشنواره ملی در اراک

بیمارستان 723 تختخوابی تبریز 
با مشارکت کره جنوبی ساخته می شود

اراک- خبرنگار کیهان: 
دو جشنواره ملی کاریکاتور »شهر+من« و عکس »من و شهر، 
زشــت و زیبا« با هدف حمایت اجتماعی، تبیین روابط شهروندی،  
ساماندهی  امور اجتماعی و فرهنگی، فراهم کردن امنیت اجتماعی 
و روانی و... با زبان هنر به همت شــهرداری اراک برگزار شــد. در 
جشــنواره ملی کاریکاتور 545 اثر از 153 نفر به دبیرخانه رسید 
که پس از بررســی توسط داوران جشنواره، سامان احمدی، مهناز 
یزدانی و علیرضا پاکدل شایسته تقدیر شناخته شدند و همچنین 
مهدی عزیزی، محمد افلاکی و احسان گنجی به عنوان نفرات اول 

تا سوم معرفی شدند.
همچنین در جشنواره ملی عکس در سه بخش غیرحضوری، حضوری 
بومی و حضور غیربومی، پس از بررسی آثار رسیده به دبیرخانه توسط داوران 
جشنواره در بخش غیرحضوری مژگان جعفری و عباس رستگاری شایسته 
تقدیر شناخته شدند و احسان جزینی، پویا بیات و امین برنجکار به عنوان 

نفرات اول تا سوم برگزیده شدند.
در بخش برگزیدگان حضوری بومی هم ابوالفضل بغدادی، سپهر مجیدیان 
و حســن حبیبی نژاد به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی شدند و در بخش 
حضوری غیربومی عباس رستگاری، سیدعلی حسینی فر و سمیرا غفاریان به 
رتبه های اول تا سوم دست یافتند و از محمدحسین صفایی نیز تقدیر شد.

تبریز- خبرنگار کیهان: 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: بیمارستان 723 تختخوابی 
تبریز با مشارکت کره جنوبی و 204 میلیون یورو فاینانس ساخته می شود.
محمدحســین صومی افزود: کره تا 85 درصــد و ایران 15 درصد در این 

پروژه بزرگ سهیم هستند.
وی افزود: بیمارستان های جدید تبریز تا 8 ریشتر زلزله، مقاوم می باشند.

صومی تصریح ســاخت: کلیه بیمارستان های تازه ساخته شده آذربایجان 
شرقی در برابر زمین لرزه مقاوم هستند ولی برخی از بیمارستان ها مانند علوی 
تبریز امکان مقاوم سازی ندارند و ساختمان های اطراف بیمارستان الزهرا مقاومت 
ندارند و تا یک ســال آینده، جابه جا می شوند. به گفته صومی بیمارستان 723 
تختخوابی تبریز جایگزین بیمارستان های شهید مدنی و شهدا می شود و اعتبارات 
برای بیمارستان 1000 تختخوابی نیز که تا 4 سال آتی به بهره برداری می رسد 
کاملًا دولتی است. وی با اشاره به طرح تحول سلامت افزود: طبق برنامه می بایست 
تعداد تخت های آی ســی یو 113 تخت باشد ولی، تاکنون 250 تحت آی سی یو 

داریم و در تخت های بخش دیالیز نیز افزایش 2 برابری صورت گرفته است.
وی میزان مشــارکت خیرین در طرح دیالیز و پیوند اعضای بیمارســتان 
امام رضــا)ع( را 50 درصد عنوان نمود و افــزود: در 8000 میلیارد ریال اعتبار 

جذبی سهم افراد خیر و نیکوکار 20 درصد است. 
صومی گفت: برای تجهیزات مراکــز درمانی و علمی 1500 میلیارد ریال 

جذب شده که 5 درصد آن از طریق خیرین بود.
این مقام مســئول تأکید کرد: مــرگ و میرها از لحظه تصادف تا اورژانس 
تــا 26 درصد کاهش داشــته و اورژانس های بخش هــای درمانی به ام آر آی و 

سی تی اسکن مجهز شده اند.

تبریز - خبرنگار کیهان:
از  ادارات تبریز  استاندار آذربایجان شرقی خواستار خروج 

ساختمان ها و بناهای قدیمی و تاریخی این شهر شد.
مجید خدابخش در شــورای سیاســت  گذاری و برنامه ریزی تبریز 
2018 گفت: برخی از ادارات تبریز در این خانه ها مســتقر می باشند و 
باید این خانه ها تخلیه شــود تا برای تبدیل به هتل و مراکز اقامتی و 

غذاهای سنتی اقدام شود.
وی تصریح کرد: با تبدیل این خانه ها به مراکز گردشگری و تاریخی 
ظرفیت بسیار خوبی به بخش گردشگری استان و تبریز افزوده می شود 
کــه می توان از آن برای معرفی فرهنگ منطقه و غذاهای ســنتی نیز 

استفاده کرد و جذب گردشگر را هم افزایش داد.
بهروز عمرانی معاون پژوهشــی پژوهشگاه میراث فرهنگی صنایع 
دستی و گردشــگری نیز اظهار داشت: در بافت تاریخی تبریز بیش از 

100 اثر تاریخی وجود دارد که قابل احیا و استفاده هستند.
وی بــا اشــاره به تبریــز 2018 از افتتاح مــوزه نگارگری، اجرای 
نمایشگاه های بین المللی و برپایی هنر اسلامی در موزه آذربایجان و رالی 

قوم و صنایع دستی به عنوان برنامه های این رویداد نام برد.
در نشست فوق ضرورت افزایش پروازها به تبریز، بسیج دفاتر خدمات 

مسافرتی برای تورهای گردشگری مورد تاکید قرار گرفت.
همچنین گفته شــد هماهنگی هایی برای ارایــه تخفیف های 50 

درصدی از سوی هتل های استان به عمل آمده است.
ضمن آن که استانداردســازی آموزش های راهنمایان گردشــگری 
اســتان مورد  تاکید قرار گرفت و به ضرورت اســتفاده از راهنماهای 
محلی و تقویت ناوگان تور اســتان اشاره شد و از سامانه جامع و پایگاه 
خبری تبریز 2018 با هدف معرفی ظرفیت ها و زیربناها، گردشــگری 

آذربایجان شرقی، پرده برداری شد.

نوزدهمین نمایشگاه کتاب ناشران 
جهان اسلام در مشهد آغاز به کار کرد

نوزدهمین نمایشگاه کتاب ناشران جهان اسلام در نمایشگاه 
بین المللی مشهد آغاز به کار کرد. 

در آیین گشــایش این نمایشگاه، رئیس ســازمان اسناد و کتابخانه 
ملی جمهوری اســلامی ایران، نماینده منطقه ای آیسسکو، مدیرعامل 
موسسه فرهنگی آیسسکو، سفیر الجزایر، وزیرمختار کشور الجزایر، وزیر 
مختار عمان در تهران، ســفیر تاجیکستان، مدیر فرهنگی موسسه اکو، 
رئیس سازمان سینمایی و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

خراسان رضوی حضور داشتند. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در این آیین گفت: 
این نمایشــگاه با شرکت11 کشور جهان و 970 ناشر داخلی و خارجی 

جهان اسلام در مشهد آغاز به کار کرد. 
 وی شــمار ناشران داخلی حاضر در این نمایشــگاه را 835 نفر با 
150 هزار عنوان کتاب اعلام و اظهار کرد: ناشران داخلی در قالب 800 

غرفه نمایشگاهی آثار خود را ارائه کرده اند. 
وی خاطرنشان کرد: ناشران خارجی نیز از 20 کشور با 9 هزار عنوان 
کتاب شرکت دارند که از 135 ناشر خارجی در نمایشگاه کتاب، 25 ناشر 

اصلی اند و بقیه به نمایندگی از انتشارات حضور دارند. 
وی افزود: برگزاری هشــتمین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس و 
نمایشــگاه پایتخت فرهنگی جهان اسلام از جمله رخدادهای فرهنگی 
است که همزمان با نوزدهمین نمایشگاه کتاب جهان اسلام روی داد. 

وی اظهار کرد: برگزاری نوزدهمین نمایشــگاه کتاب ناشران جهان 
اسلام یکی از 170 فعالیتی است که به مناسبت انتخاب مشهد به عنوان 
پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال 2017 در نظر گرفته شده است. 
نوزدهمین نمایشگاه ناشران جهان اسلام و هشتمین نمایشگاه ملی 
کتاب دفاع مقدس روز پنج شنبه 9 آذر گشایش یافت و تا 15 آذر ماه 

در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی مشهد برپاست. 

استاندار آذربایجان شرقی:

ادارات از خانه های تاریخی تبریز 
خارج شوند

بازنشستگان مخابرات 
خواستار مطالبات خود شدند

فرماندار آستارا:

تعریض جاده ترانزیتی 
آستارا- اردبیل کند پیش می رود

متولی آستان قدس رضوی گفت: تا امروز 
نزدیک به 500 هزار نفر از سراسر کشور که 
وضعیت خوبی ندارند، به مشهد مقدس اعزام 
شده اند، به عبارت دیگر روزانه به طور متوسط 
بیش از یک هزار نفر به زیارت امام رضا )ع( 

نائل شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی 
در دیدار صمیمی بــا آیت الله نورمفیدی نماینده 
ولی فقیه در گلســتان اظهــار کرد: تعــدادی از 
رقبات زیرنظر آســتان قدس  رضوی در اســتان 
گلستان مشــکل جدی دارند که باید در حل آن 

اهتمام شود.
وی با بیان اینکه در برخی از رقبات آستان قدس 
دخل و تصرف شده بر لزوم توجه به این موقوفات 

توسط مسئولان استان گلستان تاکید کرد.
متولی آســتان قــدس رضوی با بیــان اینکه 
محرومیت زدایی یکی از سیاست های آستان قدس 
رضوی اســت، تصریح کرد: بخشی از درآمدهای 
آســتان قدس برای محرومیت زدایی همان استان 

هزینه می شــود تا مشکلات مردم نیازمند برطرف 
شود.

رئیسی با بیان اینکه موقوفات سراسر کشور در 
حال بررســی است، گفت: عواید ناشی از موقوفات 
مشــخص می شــود و پــس از آنکه نیــت واقف 
 احصا شــد درآمد آن را صــرف محرومیت زدایی 

می کنیم.
متولی آســتان قدس رضوی بر لــزوم ترویج 
سنت حســنه وقف در جامعه تاکید کرد و افزود: 
باید انگیزه وقف در جامعه افزایش یابد و مردم در 
جریان عمل به وقف قرار بگیرند نیات واقفان باید 

دقیقا در راستای نیت وقف انجام شود.
براســاس این گزارش، رقبات استان گلستان 
ســالانه حدود 700 میلیون تومان درآمد دارد که 
با موافقت آســتان قدس بخشی از درآمدها برای 
 محرومیت زدایی در همان اســتان هزینه می شود.
در اســتان گلســتان 32 رقبه وجــود دارد کــه 
6 رقبه زنده و 26 رقبه شناسایی نشده و اختلافی 

است.

حجت الاسلام  والمسلمین رئیسی:

بخشیازدرآمدهایآستانقدسرضویبرایمحرومیتزداییهماناستانهزینهمیشود

آغاز ثبت نام خادمان شهدا 
در مازندران

اهواز- خبرنگار کیهان:
برنامه 5  رئیس شورای شهر اهواز گفت: 
ساله توسعه شهرداری شهر اهواز نقشه راه 
شورای شهر است و باید با تأمل و دقت مورد 

بررسی قرار گیرد.
محمدجعفر فلســفی در جلسه شورای شهر با 
بیان این که بررســی و اجرای این برنامه با شروع 
به کار شورای پنجم همراه شده است، اظهار کرد: 
با توجه به فشــردگی برنامه های شورا در سه ماه 
اخیر، تمایل داشــتیم مدت زمان بیشتری را برای 
بررســی این برنامه اختصاص دهیم اما با توجه به 
نیاز موجود این برنامه باید هرچه ســریع تر مورد 

بررسی قرار گیرد.
فلسفی تصریح کرد: پیروی از دستور العمل های 
زیست محیطی و پیوست های فرهنگی با هم توأم 
هســتند اما در این برنامــه در تمام بخش ها بعد 
زیست محیطی قید شده اما پیوست های فرهنگی 

دیده نمی شوند.
رئیس شــورای شــهر اهواز افزود: مناطق کم 
برخــوردار از دغدغه های جدی در اهواز هســتند 
از ایــن رو امیدواریم طبق این برنامه توزیع عادلانه 

امکانات کمکی به این مناطق داشته باشد.
فلسفی تصریح کرد: شهرداری رویکردی به نام 
کیفی سازی در ترمیم ندارد. درخصوص آسفالت، 
مدتی پس از پایان کار نیاز به ترمیم وجود دارد که 
این امر هزینه های بسیار سنگینی به دنبال داشته و 
آسیب های جدی به پروژه های شهری وارد می سازد.
رئیس شــورای شــهر اهواز اذعان کــرد: در 
فرصت یک ماهه موجــود برای تصویب این طرح 
از پیشــنهادهای فعالان اجتماعی، دانشــگاهیان، 
حوزویان و سازمان های مردم نهاد برای اجرای هرچه 

بهتر این برنامه استقبال خواهیم کرد.

دختر فسایی 
ذهن مادرش را می خواند

ساری- خبرنگار کیهان
ثبت نام داوطلبان افتخاری خادمی شهدا در 

مازندران آغاز شد.
حســن سلحشور مســئول کمیته خادمین سپاه 
کربلا مازنــدران گفت: داوطلبــان افتخاری خادمی 
شــهدای مازندران از شنبه 11 آذر ماه لغایت 20 آذر 
ماه جاری فرصت دارند با مراجعه به ســایت مرکزی 
 www.khadem.koolebar.ir به آدرس کمیته خادمین 

ثبت نام کنند.
وی افــزود: این خادمان پس از طی مراحل جذب 
در دوره های تخصصی شــرکت کــرده و بعد از اتمام 
آموزش  و کلاس های توجیهی برای خدمت رسانی به 
زائران شهدا در مناطق عملیاتی جنوب و یادمان های 

شهدا به این مناطق اعزام می شوند.
مســئول کمیته خادمین ســپاه کربلا مازندران 
با بیــان اینکه خادمان در دو بازه ملی و اســتانی به 
کارگیری می شــوند، گفت: در بازه ملی یادمان هایی 
همچون شــلمچه، طلاییه، هویزه، اروندکنار، چزابه، 
معراج شــهدای اهواز و دیگــر یادمان های جنوب و 
بازه اســتانی در اردوگاه های اندیمشک و خرمشهر به 

کارگیری می شوند.
سلحشــور با بیان اینکه از اســفند ماه پارســال 
تاکنــون بیش از هــزار و 200 خــادم مازندرانی به 
مناطق عملیاتی جنوب و غرب کشــور اعزام شدند، 
افزود: خادمان شهدایی که به تازگی پذیرش می شوند 
به همراه خادمان قبلی در راهیان نور عمومی به ویژه 
ایام اسفند و فروردین پیش رو در استان خوزستان به 

کارگیری می شوند.
وی گفت: تمامی مراحل آموزش جذب و ساماندهی 
داوطلبان خادمی شهدا با همکاری و هماهنگی کمیته 
خادمان قرارگاه مرکزی راهیان نور سپاه و بسیج انجام 

می شود.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان 
گفت: 85 درصد مردم کشــور آمادگی لازم برای 

مقابله با بلایای طبیعی را ندارند.
علی خدادادی اظهار داشــت: بایــد در زمینه های 
مختلف به آگاهی بخشــی و ایجاد آمادگی برای جوانان 
اقدام کرد و اجرای طرح های خادم و دادرس و نیز مانور 
زلزلــه برای ایجاد آمادگی در بیــن نوجوانان و جوانان 

مفید است.
وی بر کاهش خطرپذیری و آسیب به زیرساخت ها 
تأکید کرد و گفت: با توجه به زیرســاخت ها و بررسی ها 
میزان خطرپذیری در جامعه ما 8 نفر از 10 نفر است در 

حالی که این میزان باید 2 نفر از 10 نفر باشد.
وی با بیان این که با توجه به این شاخص ها هر اتفاقی 
در جامعه ما رخ دهد به طور قطع آسیب جدی خواهیم 
دید، تصریح کرد: 5 گسل فعال زلزله در استان خوزستان 
وجود دارد بنابراین داشتن اطلاعات کافی در مورد این 

موضوع به نفع مردم و جامعه خواهد بود.

مدیرعامل هلال احمر
 استان خوزستان:

85 درصد مردم کشور آمادگی 
 لازم برای مقابله با 

بلایای طبیعی را ندارند

یزد - خبرنگار کیهان:
مدیرکل بهزیستی استان از وجود 50 هزار 

معلول در یزد خبر داد.
جلیل عفتی گفت: فضای شهری در یزد برای 
معلولین مناسب سازی نشده است و به نظر می رسد 

که این قشر در جامعه کمتر مورد توجه هستند.
وی افزود: تقریبــا 60 درصد فضاهای اداری 
و اجرایــی اســتان بــرای معلولین تــا حدودی 

مناسب سازی شده است.
عفتی بــا بیان اینکــه هم اکنــون واگذاری 
فعالیت های تصدی گری و ارائه برخی خدمات به 
معلولان و افراد کم توان به بخش های غیردولتی در 
اولویت این نهاد حمایتی قرار دارد، افزود: هم اکنون 
40 درصد معلولان اســتان جسمی حرکتی، 27 
درصد معلول ذهنی و بقیه دارای معلولیت شنوایی، 

بینایی و دیگر معلولیت ها هستند.

50 هزار یزدی معلولند

صفحه 7
دو شنبه ۱3 آذر ۱3۹۶ 

۱۵ ربیع الاول ۱۴3۹ - شماره 2۱7۸۴

مرحله اول ورزشگاه پنج هزار نفری گرمسار 
با حضــور وزیر ورزش و جوانان به بهره برداری 

رسید. 
در ســفر یکروزه مسعود سلطانی فر وزیر ورزش 
و جوانان به شهرستان گرمسار استان سمنان، علاوه 
 بر افتتاح این ورزشــگاه، 6 باب خانه ورزش روستایی 
هم به صورت ویدئو کنفرانس به بهره برداری رسید. 

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان سمنان افزود: 
ورزشگاه پنج هزار نفری گرمسار، در 12 هزار هکتار 
مساحت با 15 هزارمترمربع زیربنا در مرحله اول و با 
صرف 70 میلیارد ریال اعتبار با انجام محوطه سازی، 

نصب صندلی و چمن تکمیل شده است. 
پیشرفت فیزیکی این ورزشگاه 65 درصد اعلام شد.

فرزاد فتاحی سال آغاز ســاخت این ورزشگاه را 
1388 ذکر کرد و گفت: مرحله اول این ورزشــگاه با 
ظرفیت یکهزار نفر تماشاگر شامل زمین چمن، پیست 
دوومیدانی، نورافکن، رختکن و سکوی تماشاگران است 

و در مرحله دوم ظرفیت تماشاگران این ورزشگاه به 
پنج هزار نفر می رسد. 

وی اعتبار مورد نیاز برای تکمیل ورزشگاه گرمسار 
را 200 میلیارد ریال اعلام کرد.

وی با  اشــاره به افتتاح خانه ورزش در 6 روستای 
گرمسار در استان سمنان با 300 میلیون ریال اعتبار 
، گفت : این خانه های ورزش در روســتاهای ریکان، 
غیاث آباد، کردوان، چنداب، شــورقاضی و احمد آباد 

به بهره برداری رسیده است. 
مدیرکل ورزش و جوانان استان سمنان مجموع 
طرح های نیمه تمام این اداره کل را بیش از 50 مورد 
ذکر و خاطرنشــان کرد: تعدادی از این طرح ها فقط 
مصوبه دارد و عملیات اجرایی برای آن آغاز نشده، ولی 
اکنون 23 طرح در حال ساخت در استان وجود دارد 
که پیشــرفت بیش از 10 درصد دارند و با این میزان 
اعتبار، پیش بینی می کنیم تمام این طرح ها تا پایان 

سال 1397 تکمیل شود.

ورزشگاه ۵ هزار نفری گرمسار 
به بهره برداری رسید سارا آزور 10 ساله و اهل فسا از توابع استان 

فــارس می تواند ذهن مادر خود را حتی اگر در 
جایی دیگر باشد، بخواند.

رئیس  اداره آموزش و پرورش فسا گفت:  این دختر 
را دور از مادرش در اتاق دیگر نگه داشتیم و عددها و 
واژگانی را که مادرش بر اساس خواسته ما نوشته بود، 

سارا در اتاق دیگر اعلام کرد.
مسلم امینی نژاد افزود: این دختر از ناحیه پا دچار 
معلولیت اســت اما از نظر ذهنی یک پدیده محسوب 

می شود.
وی ادامــه داد:  احتمــالا ارتبــاط عمیق عاطفی 
ســارا با مادرش هنگام آموختــن درس ها دلیل این 
ذهن خوانی است زیرا مادرش در زمینه آموزش سارا 

بسیار کوشیده است.
وی اظهار داشت: سارا فقط می تواند ذهن مادرش 

را بخواند و در مورد افراد دیگر این توانایی را ندارد.
امینی نــژاد گفت:  بــرای بیان علــت دقیق این 
ذهن خوانی، لازم اســت روان شناســان و متخصصان 

نظر دهند.
سارا آزور دانش آموز کلاس چهارم ابتدایی یکی از 

مدارس غیردولتی شهرستان فساست.
این گزارش حاکی اســت سارا در جلسه امتحان 
وقتی مادرش کنار او باشــد بدون سؤال از مادرش و 
بدون شنیدن پاسخ از او، ذهن مادرش را می خواند و 

جواب سؤالاتش را می نویسد.
مادر ســارا گفت:  بدون اینکه چیزی به او بگویم 
هرچه در ذهنم می گذشــت می نوشت. سارا می تواند 
ذهن مرا بخواند و در منزل شــماره تلفن و یا هر عدد 

دیگری را که در ذهنم باشد، بگوید.
سارا می گوید: وقتی از مادرم دور هستم اگر اتفاقی 

برای او افتاده باشد با خبر می شوم.
به گفته مسئولان آموزش و پرورش فارس قرار است 
ضریب هوشی سارا در یکی از مراکز علمی بررسی شود.

رشت - خبرنگار کیهان: 
نایب رئیس شــورای اسلامی شهر رشت 
خواستار شفاف سازی معاملات شهرداری شد.
حجت جــذب ضمن اعتراض بــه محکومیت 
ســنگین 400 میلیارد ریالی شهرداری رشت در 
پرونده 4 فقره مبایعه نامه، اظهار داشت: پیش از روی 
کارآمدن شهردار فعلی، شهرداری رشت درخصوص 
پرونده مبایعه نامه 110 میلیارد ریالی، 2 روز قبل 
از آنکه رأی دادگاه تجدیدنظر اعلام شود، براساس 
رأی اولیه دادگاه مبلغ را به شاکی پرونده پرداخت 
و این در حالی اســت کــه دادگاه تجدیدنظر رأی 
دادگاه بدوی را ابطال و به نفع شــهرداری رشــت 

اعلام رأی کرد.
وی اضافه کــرد: در پرونده ای دیگر در منطقه 
4 رشــت در همان دوره، ملکی که پروانه ساخت 
ساختمانی 2 طبقه را داشت، ساختمانی 5 طبقه به 
صورت غیرقانونی در آن ساخته شد که کمیسیون 
ماده صد اعلام کرد ســاختمان مذکور از استحکام 
لازم برخوردار نیست و باید تخریب شود، اما همین 
ساختمان توسط شهرداری رشت،  بدون مجوز شورا 

خریداری شد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر رشت در ادامه 
خاطر نشان ساخت: در حال حاضر سرمنشأ بخشی 
از مشکلات مالی شهرداری رشت به همین معاملات 
غیرشفاف برمی گردد، که لازم است شهردار رشت 
در زمینه شفاف ســازی معاملات شهرداری هرچه 

سریع تر اقدام کند.

نایب رئیس شورای شهر:
شهرداری رشت معاملات خود را 

باید شفاف سازی کند

بناب- خبرنگار کیهان:
سرپرســت فرمانداری بنــاب از عدم حل 
مشــکل رفت و آمد معلولان و سالمندان در 
 ادارات شهرستان علیرغم اخطارهای قبلی انتقاد 

کرد.
امیــن رفیعــی در جلســه مشــترک کارگروه 
مناسب سازی اماکن و شورای سالمندان بناب گفت: 
وضعیت موجود ادارات بنــاب برای مراجعه معلولان 
و سالمندان مناســب نیست و متاسفانه ضرب الاجل 
تعیین شــده برای مناسب ســازی اماکن اداری نیز 

چاره ساز نشده است.
وی تصریح کرد: بر اســاس قانون مصوبه مجلس، 
کلیه ادارات، سازمان ها و نهادها موظفند در طراحی، 
ســاخت و احداث ســاختمان امکان دسترسی آسان 

معلولان و حتی افراد عادی را فراهم آورند.
رفیعی افزود: مناسب سازی اماکن اداری نقش به 
سزایی در اعطای امتیاز ارزشیابی عملکرد مدیران در 

انتهای سال خواهد داشت.
وی در ادامــه از وجود 12 هزار نفر ســالمند در 

شهرستان بناب خبر داد.

سرپرست فرمانداری:

اماکن اداری بناب برای رفت و آمد 
معلولان و سالمندان مناسب نیست!

نماینده مردم شــازند در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: با عملی شدن واگذاری پالایشگاه 

شازند به بخش خصوصی فاجعه روی می دهد.
علی ابراهیمی در همایش چشم انداز توسعه استان 
مرکزی و چالش های پیشروی در دولت دوم روحانی 
با بیــان اینکه نباید تجربه تلخ گذشــته با واگذاری 
صنایع جدید به بخش خصوصی تکرار شود، ادامه داد: 
پالایشگاه شازند به  واگذاری  درخصوص  زمزمه هایی 
بخش خصوصی شــنیده می شــود که این واگذاری 

می تواند زمینه ساز یک فاجعه شود.
از  شــازند   پالایشــگاه   کــرد:  بیــان  وی 
مدرن ترین پالایشگاه کشور است و نقش بسزایی در 
تولید محصولات پالایشگاهی دارد، چنانچه به بخش 
خصوصی واگذار شود، قطعاً این سرمایه ارزشمند نابود 

خواهد شد که نباید اجازه این واگذاری داده شود. 
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با  اشــاره 
بــه کارخانه شــازند گفــت: این کارخانــه نیز جزء 
ســرمایه های بزرگ کشور محسوب می شود که تا به 

امروز در بلاتکلیفی به سر برده و تکلیف آن مشخص 
نیست، در گذشته تعداد بسیاری از جوانان شازند در 
این کارخانه مشغول به کار بوده اند، اما امروز تعطیلی و 
عدم تولید در این واحد هم به  اشتغال و هم به اقتصاد 

شهرستان ضربه زده است.
نماینده مردم شــازند در مجلس افزود: کارخانه 
قند شــازند در اختیار بنیاد مستضعفان است، انتظار 
داریم این نهاد نهایت همکاری را در تعیین تکلیف این 
کارخانه داشته باشد که درغیراینصورت قطعاً شرایط 

به مقام معظم رهبری ارجاع می شود.
ابراهیمی در ادامه از سرعت کند توسعه در استان 
انتقاد کرد و اظهار داشت: به واسطه این حرکت کُند 
بسیاری از رتبه های صنعتی را از دست داده ایم که باید 

دلایل آن مشخص شود.
وی، خواستار تلاش در راستای جذب سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی شــد و تصریح کــرد: عدم عملکرد 
مناسب مدیران در بســیاری از مواقع موجب فراری 

دادن سرمایه گذاران می شود.

نماینده مردم شازند در مجلس:

واگذاری پالایشگاه شازند 
به بخش خصوصی فاجعه بار است

مدیرکل آموزش  و پرورش لرستان:

برچیده  شدن مدارس کپری 
در لرستان، دروغ محض است

مدیرکل آموزش  و پرورش لرســتان گفت: هنوز در استان 
مدارس کپری، خشــتی و گلی وجود دارد و برچیده  شدن این 

قبیل مدارس دروغی محض است.
خدانظر دریکوند در جلسه هم اندیشی بسیج فرهنگیان با آموزش و 
پرورش لرستان گفت: آموزش  و پرورش لرستان بیش از هشت میلیارد 
ریال بدهی به شــرکت های خدماتی همانند آب و برق دارد، تنها یک 
هزار و 200 مدرسه مقاوم در استان وجود دارد و یک هزار و 50 مدرسه 

تخریبی و 680 مدرسه دیگر استان نیاز به مقاوم سازی دارد.
وی اظهار داشت: هنوز در استان، مدارس کپری، خشتی و گلی وجود 

دارد و برچیده  شدن این قبیل مدارس دروغی محض است.
این مسئول یادآور شد: تجهیزات هنرستان ها بسیار پایین و مربوط به 
سال های گذشته است و تنها 30 درصد دانش آموزان لرستانی به سمت 
هنرستان ها هدایت شدند که این آمار بسیار پایینی برای استان است.

دریکونــد از افزایش 45 درصدی درآمدهــای اختصاصی آموزش 
 و پرورش لرســتان خبر داد و گفت: در تلاش هســتیم برای این نهاد 
ردیف های اعتباری در نظر بگیریم تا در بحث تامین منابع مشــکلات 

کمتری به وجود آید.
وی خاطرنشان کرد: آموزش  و پرورش با این وضعیت اعتباری موجود 
توان اداره کردن و حل مشــکلات را ندارد و نیازمند کمک های مردمی 

و خیرین هستیم.
دریکوند اظهار کرد: 80 درصد کارکنان آموزش و پرورش لرستان، 
ســنی بالای 40 ســال دارند که کار مفید آنها 10 ســال اســت و لذا 

به کارگیری این افراد آسیب محسوب می شود.
وی از مازاد نیرو در برخی شهرستان ها همانند کوهدشت، خرم آباد، 
پلدختر و الشــتر خبر داد و افزود: با این حال در برخی شهرستان های 

دیگر مانند الیگودرز با کمبود نیرو مواجه هستیم.

قائم شهر- خبرنگار کیهان:
مشاور عالی وزیر ورزش و جوانان از نیمه کاره بودن 
4000 پروژه ورزشی در کشور خبر داد که برای تکمیل 

آنها به 10 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.
غراوی که برای بررسی مشکلات پروژه های زیرساختی 
ورزشی شهرستان های قائم شهر، سوادکوه، جویبار و سیمرغ 
به مازندران عزیمت کرده بود در حاشــیه این بازدیدها به 
خبرنگار ما در قائم شهر گفت: تأمین اعتبارات برای پروژه های 
بالای 75 درصد پیشرفت فیزیکی از الویت های کاری وزارت 
ورزش و جونان در تکمیل پروژه های نیمه تمام ورزشی است.
وی افزود: از مجموع 4000 پروژه های نیمه تمام ورزشی، 
744 پروژه امســال تکمیل می شود که تاکنون 340 پروژه 

بهره برداری شــد و مابقی تا دهه فجر سال جاری تکمیل و 
آماده افتتاح می شود.

مشــاور عالــی وزیــر ورزش و جوانــان اعتبــارات 
تخصیصی برای بهســازی سکوهای ورزشگاه شهید وطنی 
قائم شــهر را 310 میلیارد تومان اعــلام کرد که تجهیز و 
 نوســازی این مجموعه ورزشــی به اعتبارات بیشتری نیاز 

دارد.
وی درباره عدم اجرا و یا تأخیر در ساخت سالن کشتی 
جویبار گفت: با توجه به ممنوعیت آغاز پروژه جدید ورزشی، 
سالن کشتی پنج هزار نفری جویبار تنها پروژه ورزشی است 
که به دستور رئیس جمهور ساخته می شود و با انجام اقدامات 

اولیه بستر لازم برای اجرای این پروژه آماده شده است.

4000 پروژه نیمه تمام ورزشی در کشور

رئیس شورای شهر:
برنامه 5 ساله توسعه شهرداری اهواز 

نقشه راه شورای شهر است


